
平成 29年 3月吉日 

お客様各位 

 

株式会社アネックス 

東日本事業本部 東京事業部 

足立配車センター 

センター長 山田進 

 

葛飾配車センター名称変更及び 移転のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 

さて、この度、葛飾配車センターが平成 29年 4月 3日（月）より 「足立配車センター」と名称を変更し、 

下記へ移転する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

移転に伴い電話番号及びＦＡＸ番号が変更になりますので､併せてご案内いたします。 

これを機に、更なるサービス向上に努め、スタッフ一丸となって邁進してまいります。 

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

＜ 新名称 ＞ 

足立配車センター 

＜ 移転先住所 ＞ 

〒120-0005 東京都足立区綾瀬 2-21-6 

＜電話番号及び FAX番号＞ 

TEL:03-6895-1710   FAX:03-6895-1712 

＜移転営業開始日＞ 

平成 29 年 4 月 3 日 (月) 
以上 

記 


